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Start

o Competitor

07:00 CHL SPORT AUTO

. ™ P B

07:01 CHL SPORT AUTO

Gl Seus AU i

07:02 PH SPORT By Minerva Oil

07:03 CHL SPORT AUTO

SR S

4

07:04 TEAM BONNETON HDG
Toam BONNETON-HOG |
07:05 PH SPORT By Minerva Qil

Ertrsr

07:06 SARRAZIN MOTORSPORT
[ Spsmmma]
07:07 SARRAZIN MOTORSPORT

2532

07:08 ROUILLARD Patrick
07:08 PIERI Tom

07:10 DI FANTE Romain

07:11 T_/?.%;J

07:12 ;ARR;{;IN MOTORSPORT
07:13 TEAM BONNETON HDG

Toam BONNETON-HDG!
07:14 CHL SPORT AUTO

07:15 ASCENZI Valentin

07:16 CASCIANI Frederik

07:17 HAUT-LABOURDETTE Romain
07:18 ROYERE Eric

07:19 BARNOUIN Benjamin

07:20 CRETIEN Jérémy

07:21 PELAMOURGUES Arthur
07:22 SEBA\STJ!EN LOEB RACING -

LOEBRATING
4

07:23 FOSTIER Romain
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Driver

B B BONATO Yoann
BOULLOUD Benjamin

B B MARGAILLAN Hugo
MARSAULT Lagtitia

B B camiLu Eric
DE LA HAYE Thibault

B ¥ ASTIER Raphatl
GIRAUDET Denis

B B ROBERT Cédric
DUVAL Matthieu

B B ROSSEL Leo
MERCOIRET Guillaume

B B CIAMIN Nicolas
ROCHE Yannick

B § WAGNER William
PASCAUD Loris

B B ROUILLARD Patrick
ZAZURCA Guilhem

B B PiERI Tom
MAILLEFERT Alexis

B B DI FANTE Romain
FONTANA Alexandra

B B ROCHE Pierre
ROCHE Martine

B B CONSTANT Louis
COPPA Mathieu

B B MOURGUES Jean-Francois
ROISSARD Michel

B B Leouc vincent
PUEL Caroline

B ¥ ASCENZI valentin
LACRUZ Marine

E B CASCIANI Frederik
SILVESTRE Corentin

B B HAUT-LABOURDETTE Romain
TARDITO Fabien

B B ROYERE Eric
DINI Gilbert

E ¥ BARNOUIN Benjamin
MAHINC Enzo

B B CRETIEN Jérémy
ROUCHOUZE Xavier

B B PELAMOURGUES Arthur
POTTIER Alizee

B B STIRLING Benjamin
STIRLING Florence

B & FOSTIER Romain
ABCHICHE Ophélie

58°™ Rallye Antibes Cote d'Azur

Championnat de France des Rallyes

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

Grp
Cla

B Ere
B B R5/Rally2

f Erc2
B B R5/Rally2

B Ere2
B E R5/Rally2

E RGT
B B RGT/FRGT

B ERoT
B B RGT/FRGT

E Brc2
B B Rr5/Rally2

E Bre2
B B Ro/Rally2

H Erc2
B B Rr5/Rally2

H Erc2

B B R5/Rally2
B Erecs

B B Rally3

B Errc4

B B 76K

B EroeT

B B RGT/FRGT
B B rea

B B Rally4

B Eror

§ B RGT/FRGT

B Erot

B [ RGT/FRGT
B Bres
B B Rallys

§ Bre2
B B R5/Rally2

B BErot

B B RGT/FRGT

B ERoT
B B RGT/FRGT

B Bres
B B Rallys

H Brot
B B RGT/FRGT

B BRcs
B B Rallys

B Ercs
B E Rallys

B Ercs
B B Rallys

e RALLYE
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Citroén C3

ERT
Citroén C3

ERT ERJ NEREEE
Citroén C3

2l CF 1 [P
Alpine A110
Alpine A110

ERT
Citroén C3

ERT ERJ
Volkswagen Polo GTI

SRR CF | TM [P |

Volkswagen Polo GTI
ERT
Skoda Fabia
ERT
Renault Clio Rally3

ERT ERJ

Renault Clio Super 1600
EREE c2

Alpine A110

ERT [ ELINALR:
Peugeot 208 GT Line

0@ A CF [ 2RM | TM | P |
Alpine A110

Sl CF [2RM [

Alpine A110

0l CF [ 2RM [

Renault Clio RS Line

ERT ERJ [EEFETHEE RE

Skoda Fabia

28 T™ [P |
Alpine A110

2 F (2 P
Alpine A110

2l C [20M |
Renault Clio RS Line

R C o | P

Alpine A110

ERT

Renault Clio RS Line

ERT ERJ [ERIELIN RE.

Renault Clio RS Line

ERT ERJ RE

Renault Clio RS Line

ERT RE
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Start . Z Grp
Pos Nr : Competitor Driver Car
time (HF]
25 18  07:24 PH SPORT By Minerva Gil B B GODARD Ludovic B Bror Alpine A110
B PASSETEMPS Samuel B B RGT/FRGT  ERT
26 31  07:25 FERRARO David B B FERRAROQ David B Eror Alpine A110
CORNEGLIO Michel B B RGT/FRGT  erT ERIFETEEGE
21 11 07:26 LAMBERT Yoann B B LAMBERT Yoann B Ere2 Skoda Fabia
GUEYRAUD Flavien B Ersmally2 T EEIEDEER
28 48  07:27 PIETRI Jean-Claude B B PIETRI Jean-Claude B BRes Renault Clio RS Line
SARMEZAN Kylian B B Rallys ERT ERJ RE
29 62 07:28 BALTOLU Pierre-Paul B B BALTOLU Pierre-Paul B Bros Renault Clio Rs Line
DUPUY Margot B B Rallys ERT ERJ RE
30 58  07:29 FRANCISCI Yannick B B FRANCISCI Yannick E Bros Renault Clio RS Line
GHELARDINI Francois-Marie B B Rally5 ERT RE
31 14  07:30 CALABRINI Aldo B B CALABRINI Aldo E Brc2 Skoda Fabia
TIRABOSCHI Stefano B Br5/Rally2  ErT ERJ EEEH
32 56  07:31 PH SPORT By Minerva Oil E B D'AGOSTINO Jordan B BRcs Renault Clio RS Line
CHARDON Florian B B Rallys ERT ERJ CRIFETREN R
33 29  07:32 GIANNINI Eric B B GIANNINI Eric B Brot Alpine A110
DENUZIERE Alexandre B B RGT/FRGT  ERT
3 55  07:33 PELLEREY Tom B § PELLEREY Tom H Bros Renault Clio RS Line
FAUCHER Hervé B H rally5 ERT ERJ CREEREE RE
3 70  07:34 DAVID AUTOMOBILE B B LAY samuel B BRes Renault Clio RS Line
BRION Geoffrey B B Rallys ERT RE
36 15  07:35 GOTTIG Stéphan B GOTTIG Stéphan B pC2 Skoda Fabia
ALEXY Michaela BN RS/Rally2  ERT
37 07:36 LORENZ Thomas BN | ORENZ Thomas B RC2 Skoda Fabia
RAUBER Tim B R5/Rally2  ERT
38 07:37 TE B B VIDUEIRA Mireille § Bres Ford Fiesta ST
AL & TENDILLE Mélanie B § Rally3 ERT
39 53  07:38 MAGNOU Patrick B B MAGNOU Patrick B Bres Renault Clio RS Line
VILANOVA Anthony B § Rallys ERT [ERFEEE RE
40 54 07:39 CHATILLON Matteo B B CHATILLON Matteo B Eres Renault Clio RS Line
RICOU Brice B B Rallys ERT ERJ RE
41 50  07:40 PH SPORT By Minerva Gil B B LAURENCE Tobias B BRes Renault Clio RS Line
DUTHU Florian B J Rallys ERT ERJ RE
42 45  07:41 VAUCLARE Tom B B VAUCLARE Tom B Bros Renault Clio RS Line
VAUCLARE Frédéric B B Rally ERT ERJ RE
43 32  07:42 PISTACHI Luc B B PISTACHI Luc B Brot Alpine A110
AUTHIER Lagtitia B BReT/FRGT  erT CRENEE
44 FONTALBA Grégory B 1§ FONTALBA Grégory B Brot Alpine A110
HERMET Stéphan B B RGT/FRGT  ERT
45 PANAGIOTIS Loic B B PANAGIOTIS Loic B EroT Alpine A110
GODDI Caroline B B RGT/FRGT  erT [HFEYEER
46 BAFFOUN Philippe B B BAFFOUN Philippe | B Kl Alpine A110
QUARTINI Charlyne B B RGT/FRGT  erT ERIFGAA
47 LAMBOLEY Romuald B ¥ LAMBOLEY Romuald B Brot Alpine A110
BENZAL Aurélien B B RGT/FRGT  erT EREEES
48 60  07:47 TEAMFJ B B ROCHE Arthur B Brcs Renault Clio RS Line
{ ; PROUST Quentin B H Rally5 ERT ERJ RE

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr
TOUREURDPEANRALLY




eme = -~ '
&P 58" Rallye Antibes Cote d'Azur FFSA/
EUROPEAN CHAMPIONNAT,
RALLY FIA European Rally Trophy b rance RALLYE
TROPHY Championnat de France des Rallyes
5 Date: 19/05/2023
Doc n°5.6 ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE o TS 0T
Page:3/5
Competitor Driver
49 36  07:48 BREGEON Julien B B BREGEON Julien B B Rc4 Renault Clio RS Line
ARRIVE Amélie B B Rally4 ERT
50 43  07:49 SEBASTIEN LOEB RACING - B B CORBERAND Yoan B Bros Renault Clio RS Line
- DELIOT Manon B B Rallys ERT RE
51 94  07:50 KOLBE Julien B B KOLBE Julien B Brea Peugeot 208 VTI
MACARIO LAZARO Pascale BER M= NE CF [ 2RM | T™ [P |
52 64  07:51 PH SPORT By Minerva Qil B B DELORME Alexis E Bros Renault Clio RS Line
RAVIER Angeline B B Rally ERT RE
53 73 07:52 SUZZARINI Matthieu E B suzzariN Matthieu E BRes Renault Clio RS Line
POSTEL Sonny B B Rallys ERT RE
54 46  07:53 SEBASTIEN LOEB RACING - B ¥ HEBRARD Nicolas E Bros Renault Clio RS Line
B e HOURY Amandine B B Rallys ERT RE
5 66  07:54 BERARD Pascal B B BERARD Pascal B BEros Renault Clio RS Line
BERARD Caroline B B Rallys ERT RE
56 61 07:55 PH SPORT By Minerva Qil E B PERRIN Romain B BRes Renault Clio RS Line
GOUTRY - ANDRE Albin B B Rallys ERT ERJ RE
57 69  07:56 ANTHERIEU Julien B 1§ ANTHERIEU Julien H Bros Renault Clio RS Line
FRUTOSO Faustin B B Rallys ERT ERJ RE
58 75  07:57 FASSIO Matthieu B ¥ FASSIO Matthieu B BRcs Renault Clio RS Line
JABENEAU Eddy § H Rallys ERT RE
5 80  07:58 PERRARD Frédéric B B PERRARD Frédéric E Bres Renault Clio RS Line
LECLERCQ Francis B B rallys ERT RE
60 38  07:59 DAUNE Jean-Baptiste B B DAUNE Jean-Baptiste B Brca Renault Clio RS Line
TINACC! Julien | LCUTRN Al T [P
61 81  08:00 PAVIET-ROCHE Nicolas B B PAVIET-ROCHE Nicolas B Eros Renault Clio RS Line
BELLAVARDE Melodie B B Rallys ERT RE
62 92  08:01 GOUJON Gérald B ¥ GOUJON Gérald B BFrca Peugeot 206 XS
COLLOMP Emmanuel B B A6k M | P JeHd]
63 65  08:02 BARACCANIEnzo B ¥ BARACCANI Enzo E Bros Renault Clio RS Line
FERRIER Yann B [ Rallys 48 CF [ 2RM | P fiia
64 100 08:03 SCHRAM Dirk == SCHRAM Dirk = RC4 Peugeot 208 GT Line
MONCADA Antonello B HRally4 ERT
65 111  08:04 IVARS Didier B B 1vARS Didier B BFrrecs Citroén C2
MAIFFRET Michel EER P ]
66 74  08:05 PH SPORT By Minerva Oil E B JANNY Sylvain B B Rcs Renault Clio RS Line
GUY Mireille B B Rallys ERT RE
67 71  08:06 MASSAROTTO Manon B B MASSAROTTO Manon B Hres Renault Clio RS Line
CHIAPPE Patrick B B Rally5 ERT ERJ RE
68 109  08:07 VOSAHLO Cyril _ B B VOSAHLO Cyril B B FRallyNat Subaru Impreza WRX
MODESTO José B AN P |
69 39  08:08 VIANO Allison B B viano Allison B Erca Renault Clio RS Line
BOU-MEUNIER Christelle B B Rally4 S CF [2RM [ TM [P [ F |
70 72 08:09 GIRAUD Franck B B GIRAUD Franck B B res Renault Clio RS Line
GUILLAUME Sylvain B B Rallys ERT RE
71 102  08:10 DEFENDINI Romain B ¥ DEFENDINI Romain E B res Citrogn DS3
MISIANO Florian EER3 ERT
72 115 08:11 TOURN Joan B B TOURN Joan B BFRres Simca Rallye 3
CHABOT Maxime | 1AV B c21 AMm
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73

74

75

76

I

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

94

95

96

98

84

85

86

7

88

87

83

68

118

113

97

78

82

116

108

105

08:12

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

SANTIAGO Thomas

PATENOTTE Dominigue

GIRARDEAU Ugo

GAFFAYOLI Carla

APCHIE Theo

RIU Jérémy

LEJEUNE Jean-Pierre

FAVRE Patrick

GOUVILLE Christophe

CASTILLE Yann

TREMOULET Christophe

CHALVIN Emma

MATHEY Willy

ROGER Quentin

CAMPISANO Anthony

AUDIBERT Alexandre

DESPAX Pierre

KUBACKI! Anthony

BICCHERAI Mathieu

VALET Paulin

CHARNAY Julien

MATTEQ Julien

COURNEDE Marc

MOISSON Thierry
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B B SANTIAGO Thomas
PERRET Estelle

§ B PATENOTTE Dominique
LOISEAU Julien

E T GIRARDEAU Ugo
BICHON Julien

B B GAFFAYOLI Carla
PERRIN Manon

B [ APCHIE Theo
VEDRINE Aurélie

B 8 RiU Jérémy
HIROUX-FIGARI Léa

B B LEJEUNE Jean-Pierre
ARNAVIELHE Geneviéve

B B FAVRE Patrick
CERTANO Clément

B [ GOUVILLE Christophe
HEER Francois

B [ CASTILLE Yann
LEFEBVRE Julien

B B TREMOULET Christophe
PINEDE Astrid

§ B CHALVIN Emma
AILLOUD-PERRAUD Emy

B 8 MATHEY willy
FAVREAU Mathieu

E & ROGER Quentin
POILLON Alysee

B ¥ cAMPISANO Anthony
CHAIX Mylene

B ¥ AUDIBERT Alexandre
AUDIBERT Marion

E 1 DESPAX Pierre
DESPAX Anthony

E ¥ KuBACKi Anthony
SQUIRI Jean-Francois

B ¥ BICCHERAI Mathieu
ALBERTINI DELALANDE Janine

B § VALET Paulin
BARALE Fabien

B [ CHARNAY Julien
BAILLE Charlotte

B B MATTEO Julien
MARTINENGO Gilles

B B COURNEDE Marc
VAILLE Chloe

E & MOISSON Thierry
JULIEN Jérémy

Citroén AX GT!

B Brres

BNV

B Eres Renault Clio RS Line

B B Rallys ERT RE

B Bros Renault Clio RS Line

B B Ralys ERT RE
B Eres Renault Clio RS Line

B B Rallys ERT ERJ RE
B B ros Renault Clio RS Line

B B Rallys ERT ERJ RE
E Bros Renault Clio RS Line

B Eralys R TN RE
E B ros Renault Clio RS Line

B B Rallys ERT RE

E Bros Renault Clio RS Line

B EralyS  ErT [EREGIVHEE RE
B Eros Renault Clio RS Line

B ERalyS  ERT RE

B Errcs Peugeot 106 S16
AN (P

B B FRc4 Honda Civic VT

B Er2s B

B Errcs Ford Fiesta

iR
B BRcs Renault Clio RS Line
BERS  ERT RE

B Bres Renault Clio RS Line

B B Rally ERT ERJ RE
B Erres Talbot Samba Rallye
BEm2 ez am

B B FRally Nat Peugeot 206 S16

B B4 P |

B [ FRally Nat Peugeot 309 GTI

| § AL B

B B FRallyNat Renault Clio

AL B

B Erres Renault Twingo RS
BER AM

B B FRallyNat Volkswagen Golf GTI

B EAK P |

E Bros Renault Clio RS Line

B § Rallys ERT RE

| B 13 Renault Clio

B~ [ TER | T™ | P Repd

B B FRrcs Peugeot 206 XS

B B As

B [ FRallyNat Renault Clio

AL B
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Competitor

08:36 CHOL Jean-Michel B B cHOL Jean-Michel B Brres Simca Rallye 3
CHOL Christel B Er22 Z v

08:37 JEUDY Ludovic E B JeuDY Ludovic B B FRally Nat Peugeot 205 GTI
GENET Gabrielle BEr4 621

08:38 BOUCHERIM Lionel B B BOUCHERIM Lionel B B FRally Nat Peugeot 205 GTI
CHAUVEAU Jean-Pierre | § Ak P K&

08:39 NOVIKOFF Pierre B B NOVIKOFF Pierre B B Rc4 Peugeot 208 VTI
MATHON Nicolas B R 4 P |

our European Rally E = Championnat France m = Champ 2RM ﬁm = Trophée Michelin := Pilotes Régionaux i =
= Alpine Elf Rally G2i = Trophée GT2i AM = Amateur

DOCR® .. 5‘—6
Affiché le | Posted the : ......,........... heeseanass
Date ..o A9J05 102 3
Heure/Time:........ccccu........ 4(4..)

Sur tableau affichage numérique / On official notice board
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